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Ciąża przebiegła idealnie, a nasz synek Mieszko przyszedł na świat w marcu 2020 roku, 
uzyskując niemalże maksymalną ilość punktów w skali Apgar. Niestety, na szyi Mieszka 
zauważyliśmy niewielkie znamię, które zmusiło lekarzy do przeprowadzenia badań 
mózgowia. Znamię okazało się być naczyniakiem. Wyniki wykazały jamę z ubytkiem 
tkanki mózgowej, wypełnioną płynem mózgowo-rdzeniowym (jamę porencefaliczną) 
oraz zmiany malacyjne po przebytym wewnątrzmacicznie uszkodzeniu – prawdopodob-
nie udarze. Naczyniak był wynikiem i widocznym śladem zmian jakie nastąpiły w obrębie 
mózgowia.

Mieszko po tygodniowym pobycie w szpitalu został wypisany do domu w stanie dobrym. 
Lekarze zalecali jednak baczną obserwację synka oraz konsultacje neurologiczne. 
Niestety, pandemia COVID – 19 utrudniła nam dostęp do specjalistów, z którymi 
spotkaliśmy się dopiero latem. Wcześniej udaliśmy się do fizjoterapeuty, ponieważ 
zaniepokoiły nas ciągle podkurczone paluszki w prawej stópce oraz stale zaciśnięta w 
pięść prawa rączka. Fizjoterapeuta podejrzewał u Mieszka niedowład połowiczy 
prawostronny, co potwierdziły późniejsze wizyty u neurologa i neurochirurga.

Mimo pierwszych efektów terapii, Mieszko prawdopodobnie przez całe życie, a na 
pewno dzieciństwo, będzie wymagał intensywnej rehabilitacji, która, mamy nadzieję, 
zapewni mu jak największą samodzielność w przyszłości. Nasz synek pozostaje pod 
ciągłą opieką kilku specjalistów, korzysta z wielu pomocy medycznych, takich jak ortezy, 
rękawiczki, rękawy, czy strój wspomagający mięśnie grzbietu oraz tułowia. Rzeczy 
zakupione teraz nie pozostają z nami na zawsze, ponieważ Mieszko rośnie. Dodatkowo, 
dla wzmocnienia terapii, specjaliści zalecają nam łączenie różnych technik rehabilitacy-
jnych, a to wszystko wiąże się z wielkimi kosztami. Przez wzgląd na dobro naszego synka, 
pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i wsparcie. Zgromadzone środki 
umożliwiłyby nam dalsze leczenie i rehabilitację naszego synka, budując mu tym samym 
ścieżkę ku jak największej samodzielności.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa 
na dalszy rozwój naszego synka, na którym tak bardzo nam zależy.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
rodzice Mieszka.
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